
Prefeitura Municipal de São Carlos 
 “São Carlos, Capital da Tecnologia” 

 

             Rua Episcopal, nº 1.575, Centro, São Carlos – SP, Fone/Fax: (16) 3362.1162   
 

 

Pregão Presencial nº 19/2018 

Processo nº 3892/2018 

 

RETIFICAÇÃO E RATIFICAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

Objeto:  Registro de Preços de Serviços de Manutenção de Playgrounds de Madeira para atender a 

Secretaria Municipal de Serviços Públicos, no município de São Carlos.   

 

Retifico, na homologação relativa ao processo supra, publicada pelos meios e formas legais em 18/09/2018, 

o que segue: 

 

Onde se lê: 

(...) devidamente inscrito no CNPJ sob o nº 07.365.262/0001-25 (...) 

 

Leia-se: 

(...) devidamente inscrito no CNPJ sob o nº 07.350.262/0001-25 (...) 

 

     Ficam ratificados todos os demais termos e informações constantes daquela homologação, desde que 

não conflitantes com o ora retificado.                                                                         

 

 

 

                                                         São Carlos, 09 de novembro de 2018.   

                                                                          

 

 

 

 

Airton Garcia Ferreira 

Prefeito Municipal   

 

 

 

 


